訂正(製更j 儒知 6辱ワ月IR日仁7゜Lスリリ・スしフミイ午にっⅥて,
下記の乞おりき丁正俊更ノ献"あリ尋し7*の Z"、

プレスリリース

報道関係者各位

お矢口5せ U たL尽ヲ.

パリ2024パラリンピック水泳日本代表齋藤元希選手の知事表敬訪問について

標記のことについて、下記のとおり実施しますので、当日の取材についてよろしくお願

いいたします。

1 日時

場所

表敬者

2

3

令和6年7月18

健康福祉

4

山形県庁知事室

齋藤元希(さいとうげんき)選手

(在籍先:株式会社スタイル・エッジ)

安部眞(山形県障がい者スポーツ協会長)

常務理事)黒沼祐蔵( 同

同行者

記

【問い合わせ先】

障がい福祉課障がい者活躍・賃金向上推進室

室長補佐石澤美喜

電話:023-630-2706 FAX :023-630-2111

胖&道監】

健康福祉部次長菅原正春

〆ーーー゛

中上

譜W欝Ⅸ;゛LS
15i 登・ーー'

'ヨ,"、'

J^〒J J

ゞ
<
、
、
宅
气

,
ト
゛
=

t

と
て

一
,
、

J

り
・
ニ

日
立
口